МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОШОГР АДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
№ 451-\<..

Волгоград

О зачислении

На основании постановления Правительства Российской Федерации от

18.12.2020 № 2150 «Об установлении квоты на образование иностранных граждан
и лиц без гражданства в Российской Федерации», в соответствии с приказом

Министерства здравоохранения Российской Федерации от 11.05.2017 № 212н (ред.
от 20.10.2020, с изм. от 28.04.2021) «Об утверждении Порядка приема на обучение
по образовательным программам высшего образования - программам

ординатуры», направлений на обучение Министерства науки и высшего

образования Российской Федерации № ТКМ-12211/25, № GEO-10087/25, № JOR-
10551/25, № JOR-10180/25, № JOR-10094/25, № GНА-10084/25, № JOR-10631/25,
№ ТКМ-12045/25, Правилами приема граждан на обучение по программам

высшего образования - программам ординатуры в федеральное государственное

образовательное учреждение высшего образования «Волгоградский

государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения

Российской Федерации в 2025 году
п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01.09.2025 в число обучающихся по программам высшего

образования - программам ординатуры по очной форме обучения за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета лиц, согласно приложению к

настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ответственного

секретаря приемной комиссии Веремеенко С.А.

Ректор

Cepre~ Александрович Веремеенко
53-23-33

В.В Шкарин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу ФГБОУ ВО ВолrГМУ

Минздрава России

от 22.08.2025 r. № 451-К

на специальность 31.08.01 «Акушерство и гинекология» очную (дневную) форму

обучения:

№ снилс Страна Результаты тестирования

1 227-348-414 70 ИОРДАНИЯ 70

на специальность 31.08.32 «Дерматовенеролоrия» очную (дневную) форму обучения:

№ снилс Страна Результаты тестирования

1 218-847-950 13 ГРУЗИЯ 97

на специальность 31.08.73 «Стоматология терапевтическая» очную (дневную) форму

обучения:

№ снилс Страна Результаты тестирования

1 225-415-471 44 ИОРДАНИЯ 86

на специальность 31.08.74 «Стоматология хирургическая» очную (дневную) форму

обучения:

№ снилс Страна Результаты тестирования

1 229-355-136 74 ИОРДАНИЯ 77

на специальность 31.08.67 «Хирургия» очную (дневную) форму обучения:

№ снилс Страна Результаты тестирования

1 213-078-587 51 ГАНА 98

2 212-489-647 72 ИОРДАНИЯ 98

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}